
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы / Дивизион 7

  Дата и время проведения   01 июня 2025 20:30   Место проведения   стадион Динамо

  Феникс   ЛФК Альянс-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Артыков Анвар
Безымянный Станислав
Булатов Жаслан
Жунусов Рашид
Исин Нигман
Исмаилов Дамир
Кузнецов Никита
Купеев Коблан
Мальцев Михаил
Мурзин Александр
Петров Дмитрий
Сулейменов Руслан
Токкулин Алмас
Тугельбаев Аскен
Шелехов Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бородин Антон
Буслаев Сергей
Волчков Александр
Гурнович Иван
Захарько Антон
Иванишин Григорий
Кузнецов Александр
Моденов Владислав
Рамазанов Ержан
Рогаткин Виктор
Савватеев Андрей
Соколов Дмитрий
Сосковец Андрей
Уразомбетов Мархат
Шерстнев Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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